
BBVA Consumer Auto 2018-1 Fondo de Titulización

Cartera de activos titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Intervalos de Principal / Distribution by Principal Intervals

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

30/11/2024

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %Intervalos de Principal
Principal Intervals

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %

98,59 % 95,45 % 2.167.705,171.328 94,86 % 85,79 % 60.281.565,3814.465 98,56 % 95,83 %62.449.270,5514.9230,00 11.999,99

1,41 % 4,55 % 358.959,1972 5,14 % 14,21 % 2.619.941,50212 1,44 % 4,17 %2.978.900,6921412.000,00 23.999,99

Total :

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum :

Media simple / Average :

22.895,05

4.322,40

0,01

15.108,13

0,01

1.804,76 4.285,72

21.501,02

27,56

100,00100,00 65.428.171,2415.137 2.526.664,36100,001.400 100,00 62.901.506,88100,0014.677 100,00
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